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. DREJPrOtl ORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
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Lénda : Pér ndjekje.

DREJTORISE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Prané Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Arsimit Parauniversitar, &hté depozituar shkresa Nr. 212/4
prot., daté 16.01.2023 “Pér fillimin e bisedimeve pér kontratén kolektive” e Ministrisé s& Arsimit
dhe. Sportit, ku &shté kérkuar nga ana juaj njoftimi i Zyrave Vendore té Arsimit Parauniversitar q&
'ken.l né juridiksion dhe marrja e masave pér publikimin e njoftimit, né kéndet e informimit t&
institucionit dhe né& faqet zyrtare pér té gjitha strukturat e arsimit parauniversitar, si dhe njoftimi i

mésuesit pér fillimin e bisedimeve pér kontratén kolektive.
Pér sa mé sipér, kérkojmé nga ana juaj, marrjen e masave pér njoftimin e Zyrave Vendore t& Arsimit
Parauniversitar dhe publikimin e njoftimit si dhe njoftimi i mésuesit pér fillimin e bisedimeve pér

kontratén kolektive.
Bashkélidhur shkresa e Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Rezarta Adla
[/ .

DPAPTirane@arsimi.gov.al

Adresa: Rruga“Aleksandér Moisiu”, Tirané
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. SE PERGIITUSHME TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

.My-‘-m: R"!lg(, ":Hrkmml«‘r A""i’i"“. anum“

DREJTOR a
e T :S\i'l RfEJONI\LE TE ARSIMIT PARAUN|VERS|TAR. pu RRES
: Lagja Nr. 12. Rruga “Mujo Ulginaku™. te Shkolla " Marie Kaculini”. Durrés

DREJTORISE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR: FIER
Adresa: Lagja “Kastriot”. Rruga «Leon Rei”. Fier
DREJTORISE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR. KORGE
Adresa: Rruga “Dhimitér Denasi”, Kor¢?

DREJTORISE RAJONALE TE
Adresa: Sheshi “Gjergl Kastrioti”, Lezhé

Né vijim t€ pérfundimit & afatit & kontrates kolektive nr. 6145 daté 5.6.2018 dhe né
sbatim té nenit 163 1€ Kodit té Punés Ministria & Arsimit dhe Sportit ka shpallur njoftimin
nr. 212/2 prot., daté 13.1.2023 per fillimit té bisedimeve pér lidhjen € kontratés Kolektive
t& punés per profesionin ¢ rregulluar mésuesit, 1 cili pérmban dokumentacionin qé do

t¢ paragesin organizatat pérfagésuese sindikale g€ pércaktohen né pikén 3 € pnenit 163 ©

Kodit t& Punés.

Né keété kuadér, Drejtorité Rajonale t€ Arsimit Parauniversitar € percjellin k&te pjoftim
te Zyrat Vendore t& Arsimit Parauniversitar, si dhe t& marrin masa per publikimi ¢
njoftimit t€ sipércituar. bashkélidhur késaj shkrese, né kéndet € informacionit 1€
institucionit dhe né faget zyrtare. pér t& giitha strukturat € arsimit paraun'\\'ersimr. s dhe
té njoftohen ¢ mésuesit pér fillimin € bisedimeve pér kontratén e re Kolektive
it WOIPER
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resa: “Rruga e Durrésit™. Nr. 23, AL 1001, Tirang&
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sindikale. Ministria e Ars‘;‘i(tod\l 1€ Punés dhe kérkesés sé disa organizatave pérfaqésuese

Kolektive t pung dhe Sportit njofton fillimin e bisedimeve pef lidhjen € kontratés
8 Per profesionin e rregulluar (& mésuesit.

T8 gji ) i
itha organizatat pérfagésuese sindikale né fushén € mésuesisé ftohen © shprehin

- - » ané
l‘\“'I‘-e r'esn} _‘_ihe t€ paraqesin dokumentacionin e nevojshém brenda o o
MIISNSE s€ Arsimit dhe Sportit.

: & hetig 3 it 163 1€
Dokumentacioni duhet t& pérmbajé dokumentet € parashikuara né pikén 3 t& nemt
Kodit t& Pungs, si mé poshté:

Kérkesé pér fillimin e bisedimeve:
Vendimin e gjykatés dhe statutin € organizates;

. o nerfaqé grin€ € anétarésisé
o Dokumentacionin me treguesit € nevojshém per pérfaqésueshm
sindikale.

imi i ++ring e Pérgjithshme &
Ky njoftim t& publikohet né Ministring e Arsimit dhe Sportit, Dre_.‘ton;\;eeztk]vendore -
Arsimit Parauniversitar, Drejtorité Rajonale t& Arsimit Peiraumv'er.snar . ﬁ'“;\eve e
Arsimit Parauniversitar. Po ashtu, ky njoftim botohet n€ bult.:tmm. e njofuy St
Qendrén e Botimeve Zyrtare dhe Buletinin € Njoftimeve Publike t& Agjencis
Publik.
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